Seperti yang terjadi pada kecelakaan lalu lintas pada hari 

Rabu 15 juli 2022 telah terjadi kecelakaan lalu lintas di wilayah hukum Polresta 

Kota Gorontalo. Korban (ATOS PASUE) telah meminta ganti rugi terhadap 

pelaku (ABD. RAHMAN T. HADA) sebanyak 1.600.000, (Satu Juta Enam Ratus 

Ribu Rupiah) sebagai bentuk tanggung jawab atas perbaikan kendaraan milik 

pihak korban, dan diterima dengan ikhlas oleh masing-masing pihak.40 

4.3.1.1 Biaya Kesehatan 

Biaya Kesehatan Adalah dana yang dibutuhkan untuk menyelenggarakan 

dan menmanfaatkan pelayanan kesehatan baik, untuk perorangan, keluaraga,